АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020           № 91

О реагировании на чрезвычайную ситуацию

В связи с чрезвычайной ситуацией, связанной с подтопление  дома 33 по ул.

Толпарова в Александровском сельском поселении произошедшей 02.04.2020 г.,

повлекшей выход талых вод на пол квартиры, руководствуясь п.п. «б» п. 3 ст. 4.1

Федерального закона РФ от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в Александровском сельском поселении режим чрезвычайной ситуации

муниципального характера и объявить местный уровень реагирования.

2. МУП «Жилкомсервис» (директор Кинцель М.П.) приступить к ликвидации

последствий чрезвычайной ситуации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и. о. Главы поселения

Главы поселения (Герцен И.А.).

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Александровского сельского поселения.

И.о. Главы Александровского

сельского поселения                                   подпись                                   И.А.Герцен

Исп. И.А.Герцен

т. (838255) 2-41-60